
 
UCHWAŁA NR 182/VI/2010 

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

z dnia 5 marca 2010 roku 
 

 
w sprawie : zatwierdzenia regulaminu Ośrodka Kształcenia Medycznego Beskidzkiej 

Izby Lekarskiej 
 
Na podstawie art. 25 pkt 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich 
/Dz. U. Nr 219, poz. 1708/ uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się regulamin Ośrodka Kształcenia Medycznego Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                  SEKRETARZ                                PREZES 
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ                                       OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 
 
    
 JOLANTA FIRLEJ-DOBRZA ŃSKA                                        ZYTA KA ŹMIERCZAK-ZAGÓRSKA 
 

 


